Постановление администрации города Пензы от 04.03.2014 №218

Об изменении схемы движения маршрута автобусов большой вместимости №9М
В целях совершенствования маршрутно-транспортной сети города, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления, руководствуясь статьями 31, 33 Устава города Пензы,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Изменить схему движения автобусного маршрута регулярных перевозок N 9М "ГПЗ-24 - ул. Мира", направив движение по следующей схеме: "ГПЗ-24 - По требованию - Магазин - ул. Антонова - Учебно-курсовой комбинат - Автоколонна 1546 - Городская больница №2 - Фабрика «Пианино» -Центральный рынок - Центральный рынок - ТТС - Детская библиотека - библиотека им. Лермонтова - ПГУ" и далее по маршруту в обоих направлениях.
2. Директору МУП "Пассажирские перевозки г. Пензы" (О.Н.Лебедева):
3. 2.1. Внести изменения в схему и расписание движения автобусного маршрута регулярных перевозок N 9М.
4. Управлению транспорта и связи города Пензы (И.В. Норкин):
3.1. Утвердить схему и расписание движения маршрута;
3.2 Проинформировать жителей города Пензы через СМИ об изменении схемы движения автобусного маршрута N 9М.
4.. Признать утратившим силу постановление администрации города Пензы от 09.10.2013 №1170 «Об изменении схемы движения маршрута автобусов большой вместимости №9М».
5. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы (Е.В. Овчинникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети Интернет.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Пензы Н.Э.Заводовского, Управление транспорта и связи г.Пензы (И.В. Норкин).
Глава администрации
Р.Б.Чернов